安全工程学院关于评选 2025 学年龙软科技

奖学金名单公示

全体学生：

根据中国煤炭教育协会高等教育分会《关于开展 2025 年龙软科

技奖学金评选工作的通知》（中煤高教字[2025]1 号）经学生本人申

请、资格审查、学生工作领导小组讨论，拟推荐王涵铎等 11位同学

同学参与特领优才奖学金评选，现将拟推荐名单公示如下：

公示期为 2025 年 5 月 6日至 2025 年 5月 8 日。

公示期间如有异议，可通过实名书面形式向学院奖学金评选委员

会反映，逾期不予受理。

联系人：赵老师

电话：0516-83590766

安全工程学院

2025 年 5月 6 日

安全工程学院关于评选 2025 学年龙软科技

奖学金名单（公示）

龙软科技奖学金拟推荐公示名单如下：

陶志璇（安全工程 2021-02 班）

玉素甫江˙卡目力江（安全工程 2021-04 班）

王泽（安全工程 2021-03 班）

马策（安全工程 2021-02 班）

叶尔达娜˙阿亚特（安全工程 2021-03 班）

艾孜买提˙吐鲁洪（安全工程 2021-03 班）

王涵铎（安全工程 2022 级硕士）

田威（安全工程 2022 级硕士）

王儒杰（安全工程 2022 级硕士）

杨天龙（安全工程 2022 级硕士）

谭江龙（安全工程 2022 级硕士）